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ACUERDO No. CSJAA13-318 
Jueves, 16 de Mayo de 2013 

“Por medio de la cual se conforma primera lista de candidatos para proveer 
cargos de Jueces(zas) del Distrito Judicial de Antioquia.” 

 
LA SALA ADMINISTRATIVA DEL 

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE ANTIOQUIA  
 

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, y en especial las 
conferidas por los artículos 256 de la Constitución Nacional, 132 Nral 1, 162, 
165, 166 de la Ley 270 de 1996, el Acuerdo Reglamentario de la Sala 
Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura No PSAA08-4536 de 2008 
y de conformidad con lo aprobado en la sesión de la Sala Administrativa de 
octubre 19/12 y al oficio CJOFI13-778 del 14 de mayo de 2013 expedido por la 
Unidad de Administración de Carrera Judicial de la Sala Administrativa del 
Consejo Superior de la Judicatura, 

     
ACUERDA 

 
ARTÍCULO PRIMERO – Conformar la lista de candidatos destinada a la 
provisión de los cargos de Jueces(zas) del Distrito Judicial de Antioquia,  
tomada del Registro de Elegibles conformado  en desarrollo de los Acuerdos N° 
4132 de 2007 y 4528 de 2008, que convocaron a concurso de méritos para la 
provisión de cargos de funcionarios de la Rama Judicial y que optaron por las 
sedes vacantes publicadas por la Unidad de Administración de Carrera Judicial 
del Consejo Superior de la Judicatura en septiembre 03/12. 

 
1. JUZGADO CIVIL CIRCUITO DE CAUCASIA - ANTIOQUIA QUE 

CONOCE  PROCESOS LABORALES.  
 

Orden 
Lista Cédula Nombre Total 

1 71768602 GÓMEZ LONDOÑO MARIO ALBERTO 820,50 
2 43618968 GUTIÉRREZ CORREA BEATRIZ ELENA 611,50 
3 13717705 COCK SARMIENTO JAVIER 603,97 

 
2. JUZGADO CIVIL CIRCUITO DE EL SANTUARIO - ANTIOQUIA QUE 

CONOCE  PROCESOS LABORALES.  
 

Orden 
Lista Cédula Nombre Total 

1 71768602 GOMEZ LONDOÑO MARIO ALBERTO 820,50 
2 43050995 PELAEZ ARENAS ANGELA MARIA 713,61 
3 98558527 QUINTERO GARCIA HARVEY LEON 692,44 
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4 10538377 BUSTAMANTE TRIVIÑO HERNANDO ANTONIO 678,29 
5 11955381 JIMENEZ QUICENO DIEGO JUAN 661,48 
6 5622136 GALVIS AVE GILBERTO 634,10 
7 36752190 ESTRADA ORDOÑEZ INGRID PAOLA 624,30 
8 43253951 VILLADA OSORIO TATIANA 613,75 
9 43618968 GUTIERREZ CORREA BEATRIZ ELENA 611,50 
10 42115493 GARCIA AGUDELO OLGA CRISTINA 607,01 
11 13717705 COCK SARMIENTO JAVIER 603,97 

 
3. JUZGADO CIVIL CIRCUITO DE MARINILLA - ANTIOQUIA QUE 

CONOCE  PROCESOS LABORALES.  
 

Orden 
Lista 

Cédula Nombre Total 

1 71768602 GOMEZ LONDOÑO MARIO ALBERTO 820,50 
2 43050995 PELAEZ ARENAS ANGELA MARIA 713,61 
3 98558527 QUINTERO GARCIA HARVEY LEON 692,44 
4 10538377 BUSTAMANTE TRIVIÑO HERNANDO ANTONIO 678,29 
5 11955381 JIMENEZ QUICENO DIEGO JUAN 661,48 
6 5622136 GALVIS AVE GILBERTO 634,10 
7 36752190 ESTRADA ORDOÑEZ INGRID PAOLA 624,30 
8 79437279 BENAVIDES GETIAL EDGAR ENRIQUE 620,20 
9 43253951 VILLADA OSORIO TATIANA 613,75 
10 43618968 GUTIERREZ CORREA BEATRIZ ELENA 611,50 
11 42115493 GARCIA AGUDELO OLGA CRISTINA 607,01 
12 13717705 COCK SARMIENTO JAVIER 603,97 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. – El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su 
publicación en la página Web de la Rama Judicial y contra el mismo no procede 
recurso en la vía gubernativa. 
 

         COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dado en Medellín, a los dieciséis (16) días del mes de mayo de dos mil trece 
(2013). 
 

 
 
 
 

GLORIA STELLA LOPEZ JARAMILLO 
Presidenta 

 
 
 
 

RAFAEL GUILLERMO VASQUEZ GOMEZ 
Secretario   
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